

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 1 ระหว่าง กม.107+200-กม.107+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 1.00 M.	ม.	34.000	109.93	3,737.62	1.3490	148.29	5,042.04
2	2. RELOCATE SINGLE W-BEAM GUARDARIL	ม.	100.000	52.73	5,273.00	1.3490	71.13	7,113.27
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,803.000	40.36	193,849.08	1.3490	54.44	261,502.40
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	7,363.000	77.35	569,528.05	1.3490	104.34	768,293.33
5	5. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	17.000	78.33	1,331.61	1.3490	105.66	1,796.34
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	11.000	205.31	2,258.41	1.3490	276.96	3,046.59
7	7. CRUSHED ROOK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 20 CM.	ลบ.ม.	131.000	1,339.87	175,522.97	1.3490	1,807.48	236,780.48
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	552.000	29.89	16,499.28	1.3490	40.32	22,257.52
9	9. DOUBLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	540.000	102.38	55,285.20	1.3490	138.11	74,579.73
10	10. GABION WALL FOR FILL OR CUT SLOPE (HEIGHT 7.00)	ลบ.ม.	2,100.000	964.36	2,025,156.00	1.3490	1,300.92	2,731,935.44
11	11. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK	ตร.ม.	1,200.000	472.16	566,592.00	1.3490	636.94	764,332.60

สุทธิชัย รมเย็น

11 พฤศจิกายน 2563 15:49:31

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 1 ระหว่าง กม.107+200-กม.107+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA.107+200 SIZE 1-(3.00X3.00)ดินถมหลังBOX= 2 ม.	ม.	18.000	37,945.16	683,012.88	1.3490	51,188.02	921,384.37
13	13. R.C.DRAIN OUTLET FOR BOX CULVERT	ตร.ม.	32.000	1,482.58	47,442.56	1.3490	2,000.00	64,000.01
14	14. STEPPED DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION (DS.303)	ม.	75.000	2,108.16	158,112.00	1.3490	2,843.90	213,293.08
15	15. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M.	ตร.ม.	2,520.000	38.50	97,020.00	1.3490	51.93	130,879.98
16	16. SHEAR PINS ยาว 6.00 M.	EACH	50.000	22,553.20	1,127,660.00	1.3490	30,424.26	1,521,213.34
17	17. CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M.	ม.	100.000	591.60	59,160.00	1.3490	798.06	79,806.84
18	18. SIDE DITCH LINING TYPE II (DWG.NO.DS - 201)	ตร.ม.	200.000	249.20	49,840.00	1.3490	336.17	67,234.16
19	19. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	54.000	295.77	15,971.58	1.3490	398.99	21,545.66
20	20. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	14,008.30	14,008.30	1.3490	18,897.19	18,897.19

สุทธิชัย รมเย็น

11 พฤศจิกายน 2563 15:49:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 1 ระหว่าง กม.107+200-กม.107+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง

7,914,934.37



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นปูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 1 ระหว่าง กม.107+200-กม.107+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

สุทธิชัย รมเย็น
(สุทธิชัย รมเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาจอาสา ศรีหิรัญ
(กาจอาสา ศรีหิรัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชะเอม ศรีสุข
(ชะเอม ศรีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น

11 พฤศจิกายน 2563